Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

3957/SNNMT-ĐĐBĐ ngày 30/9/2025 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện

nhiệm vụ bổ sung quy hoạch 3,8 ha tại dự án Doanh trại Tiểu đoàn 3 - E23

thuộc Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ được Chủ tịch

UBND tỉnh giao cho Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Mục 1 Thông báo số

166/TB-UBND ngày 12/9/2025 của UBND tỉnh về kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang tại cuộc họp giao ban lãnh đạo UBND tỉnh

(mở rộng) ngày 08/9/2025 đến ngày 20/10/2025. Yêu cầu Sở Nông nghiệp

và Môi trường khẩn trương thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được giao theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- UBND xã Thọ Phong;

- Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT;

- Lưu: VT, CNXD.HVL.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD            Quảng Ngãi, ngày          tháng 10 năm 2025

V/v gia hạn thời gian hoàn thành

nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh

giao tại Thông báo số 166/TB-

UBND ngày 12/9/2025

		2025-10-02T10:59:22+0700

		2025-10-02T16:43:51+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-10-03T06:52:18+0700

		2025-10-03T06:52:07+0700

		2025-10-03T06:52:07+0700

		2025-10-03T06:53:38+0700